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2014 - Ethias Challenge Jeunesse
Charleroi, 29/ - 30/3/2014

Epreuve 101 Filles, 100m Brasse 11 - 14 ans
29/03/2014 Liste résultats
Points: FINA 2013

Rang AN Temps Pts 50m 100m

11 ans

1. LEGROS, Fanny 03 VN 1:32.23 341 44.05 48.18
2. NORIEGA BURRILL, Aygul 03 CNSW 1:36.78 295 47.17 49.61
3. DEMEYER, Amandine 03 KZK 1:37.57 288 48.18 49.39
4. RUIGE, Flore 03 WZK 1:38.40 280 48.23 50.17
5. HAAS, Kathrin 03 SSSV 1:38.75 278 47.64 51.11
6. SAÏDANE, Kémilia 03 CDC 1:39.59 271 48.12 51.47
7. FEYS, Jana 03 KZK 1:40.57 263 47.84 52.73
8. BOUKTEB, Nada 03 HN 1:40.94 260 48.66 52.28
9. DAL, Marie 03 DM 1:42.25 250 49.41 52.84

10. CREMERS, Charlotte 03 NOC 1:42.54 248 49.78 52.76
11. PISANE, Alisée 03 W 1:44.40 235 50.27 54.13
12. PORRINI, Alyssa 03 CNB 1:44.54 234 49.59 54.95
13. D'HONDT, Lucille 03 CNBA 1:48.67 208 52.56 56.11
14. MICHEL, Laure 03 CNB 1:48.82 207 50.20 58.62
15. CHINA, Lucile 03 CNA 1:48.91 207 51.99 56.92
16. DE GEEST, Constance 03 CNSW 1:49.15 205 54.31 54.84
17. FREDJ, Nessrine 03 CNHUY 1:49.82 202 53.00 56.82
18. WYNS, Emmie 03 CNA 1:50.36 199 52.54 57.82
19. SLAJS, Emilie 03 PLOUF 1:50.94 196 52.75 58.19
20. GARRAUX, Eva 03 ESN 1:52.82 186 54.48 58.34

disq. DUBOIS, Zoé 03 NOC 1:53.04 53.77 59.27
SW 4.4 - Départ anticipé

12 ans

1. REMMERY, Anice 02 KZK 1:28.81 382 41.71 47.10
2. REMY-PAQUAY, Mazarine 02 VN 1:29.65 371 42.34 47.31
3. MICHELS, Chloé 02 DM 1:32.46 338 46.04 46.42
4. JOVENEAU, Jewel 02 DM 1:32.55 337 43.73 48.82
5. SIX, Claire 02 DM 1:33.15 331 44.37 48.78
6. TRIPIER, Cassandra 02 DM 1:33.72 325 44.73 48.99
7. ROSSI, Jacqueline 02 CNSW 1:35.21 310 46.07 49.14
8. CORNELIS, Anaïs 02 WN 1:36.04 302 45.53 50.51
9. PHANVINAKUL, Emilie 02 CNT 1:36.05 302 47.24 48.81

10. SYKORA, Renee 02 KZK 1:36.22 300 46.56 49.66
11. DONNELLY, Alexandra 02 WN 1:36.56 297
12. DRIESEN, Emerine 02 MOSAN 1:36.76 295 47.17 49.59
13. CHRISTIAENS, Clea 02 ENW 1:36.88 294 45.45 51.43
14. KOPA, Madli 02 CNSW 1:37.19 291 46.38 50.81
15. ELIARD, Tania 02 WN 1:37.38 289 46.57 50.81
16. BEN NAIM, Nisserine 02 CNBA 1:37.47 289 45.89 51.58
17. BALDO, Kyliane 02 PSL 1:38.60 279 47.01 51.59
18. TAMIGNEAUX, Charlotte 02 HN 1:38.88 276 48.37 50.51
19. SCHUTZ, Alina 02 LGN 1:38.94 276 47.28 51.66
20. PORTON, Olivia 02 CNSW 1:39.64 270 48.36 51.28
21. BROERSMA, Maaike 02 BZ&PC 1:40.77 261 48.63 52.14
22. GEORGOPOULOS, Alexandra 02 VN 1:41.57 255 48.75 52.82
23. PAUL, Erin 02 HELIOS 1:42.36 249 48.26 54.10
24. LIMET, Marie 02 W 1:43.05 244 51.05 52.00
25. MARTIN, Margaux 02 CNA 1:44.14 237 50.78 53.36
26. ARGUN, Laura 02 SSSV 1:44.72 233 50.03 54.69
27. ZERAIDI, Kenza 02 CNBA 1:44.75 232 49.85 54.90
28. ARGUN, Linda 02 SSSV 1:45.06 230 51.04 54.02
29. DELVAUX, Elise 02 BOUST 1:48.66 208 52.11 56.55



Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to Belgium Swimming Federation 29/03/2014 18:36 - Page 2

2014 - Ethias Challenge Jeunesse
Charleroi, 29/ - 30/3/2014

Epreuve 101, Filles, 100m Brasse

13 ans

1. CREMER, Auriane 01 CNB 1:25.53 427 40.51 45.02
2. FLAS, Camille 01 PSL 1:26.58 412 40.34 46.24
3. KULIK, Daria 01 CNBA 1:26.61 412 42.39 44.22
4. GASPARD, Florine 01 CNB 1:27.11 405 40.76 46.35

HEUSE, Charlotte 01 VN 1:27.11 405 41.50 45.61
6. WEYTS, Maxine 01 WZK 1:27.60 398 41.47 46.13
7. LEDNICKA, Hanka 01 CNSW 1:27.65 397 42.06 45.59
8. SENES, Emma 01 CNSW 1:27.83 395 42.90 44.93
9. MIES, Alexia 01 BLAC 1:28.53 385 42.23 46.30

10. FEYS, Margo 01 KZK 1:30.65 359 42.34 48.31
11. KELLENS, Emmy 01 CNHUY 1:30.72 358 43.27 47.45
12. DENEUBOURG, Léa 01 WN 1:31.75 346 43.63 48.12
13. WATHIONG, Océane 01 BLAC 1:32.31 340 44.78 47.53
14. VANDENHOOFT, Louison 01 MOSAN 1:33.76 324 44.00 49.76
15. LETTE, Laura 01 HN 1:33.85 323 45.13 48.72
16. MAGREMANNE, Victoria 01 WN 1:34.00 322 45.63 48.37
17. COETS, Shannon 01 BOUST 1:34.61 316 43.65 50.96
18. NYSTAZOS, Maeva 01 HELIOS 1:35.71 305 45.24 50.47
19. BOVY, Maëlle 01 VN 1:36.03 302 46.64 49.39
20. SANCHEZ, Lorena 01 HN 1:36.41 298 45.75 50.66
21. D'HONDT, Alexie 01 CNBA 1:36.67 296 46.63 50.04
22. LAROCHE, Laurane 01 CNB 1:36.69 296 46.78 49.91
23. VERMEULEN, Elise 01 WZK 1:36.94 293 46.41 50.53
24. TOUSSAINT, Alizée 01 WN 1:37.69 287 46.88 50.81
25. HELAS, Jeanne 01 CF 1:38.56 279 47.39 51.17
26. COLLETTE, Ines 01 CNA 1:38.73 278 47.39 51.34
27. JEVENS, Laura 01 WN 1:38.98 276 47.32 51.66
28. BAUDOUX, Camille 01 HELIOS 1:39.73 269 47.58 52.15
29. AELGOET, Emmie 01 DM 1:40.87 260 48.37 52.50
30. OPSTRUP, Kiya 01 WN 1:42.18 250 49.30 52.88

disq. BEUGNIES, Noa 01 KZK 1:27.40 41.99 45.41
SW 7.6 - Arrivée ou virage non simultanément des 2 mains

14 ans

1. BUGGENHOUT, Niki 00 CNSW 1:16.95 587 37.22 39.73
2. ADAMS, Kymberly 00 IKZ 1:17.20 581 37.22 39.98
3. GEEROMS, Anke 00 SCZ 1:19.79 527 38.04 41.75
4. STREPENNE, Elisa 00 CNB 1:22.62 474 37.93 44.69
5. RINZASCU, Alexandra 00 CCM 1:23.30 463 38.81 44.49
6. GOOSSENS, Sarah 00 WZK 1:26.08 419 41.34 44.74
7. LEGRAND, Orlane 00 DM 1:27.00 406 41.70 45.30
8. PANSAERTS, Laure 00 BOUST 1:27.08 405 42.24 44.84
9. HEYERES, Pauline 00 VN 1:27.20 403 41.09 46.11

10. ARGUN, Verena 00 SSSV 1:27.51 399 42.14 45.37
11. INGLESE, Eva 00 CNBA 1:27.97 393 41.95 46.02
12. DELVAUX, Pauline 00 BOUST 1:28.33 388 43.16 45.17
13. GHESQUIER, Romane 00 DM 1:29.44 374 42.47 46.97
14. GOSSELIN, Zena 00 WZK 1:30.91 356 43.12 47.79
15. GODIN, Eline 00 ESN 1:31.19 353 43.90 47.29
16. CORNET, Gaelle 00 CDC 1:31.64 347 45.25 46.39
17. CARELS, Lucie 00 CNA 1:33.83 324 45.46 48.37
18. DE MEULEMEESTER, Nadège00 NST 1:37.85 285 46.34 51.51
19. DROUARD, Chloé 00 CNA 1:38.16 283 47.45 50.71
20. FOLCH, Margot 00 WN 1:39.52 271 47.18 52.34
21. DELARUELLE, Manon 00 WN 1:40.49 263 47.03 53.46

disq. PIETTE, Britney 00 HELIOS 1:33.04 45.29 47.75
SW 7.5 c - Battements ou ondulations (en dehors de SW 7.1)

disq. COKELAERE, Emma 00 KZK 9:59.99
SW 10.2 - N'a pas couvert la totalité de la distance de l'épreuve
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2014 - Ethias Challenge Jeunesse
Charleroi, 29/ - 30/3/2014

Epreuve 102 Garçons, 100m Brasse 11 - 14 ans
29/03/2014 Liste résultats
Points: FINA 2013

Rang AN Temps Pts 50m 100m

11 ans

1. CARNEIRO, Joao 03 PLOUF 1:27.75 295 42.24 45.51
2. IBBERSON, William 03 BCSG 1:33.84 241 44.80 49.04
3. COHNEN, Levy 03 SSSV 1:35.81 227 46.10 49.71
4. MEYNS, Jules 03 Rbp 1:36.05 225
5. HEBB, Xander 03 WZK 1:36.70 220 46.70 50.00
6. LECROART, Théo 03 DM 1:39.74 201 48.77 50.97
7. BORSU, Théo 03 W 1:40.51 196 48.98 51.53
8. CONCEPCION PADILLA, Renzo03 HELIOS 1:41.09 193 48.24 52.85
9. HEYERICK, Jens 03 KZK 1:42.90 183 49.28 53.62

10. VANDAMME, Hugo 03 DM 1:45.54 169 49.17 56.37
11. MARION, Xavier 03 CNSW 1:48.12 158 51.59 56.53
12. GARRAUX, Alois 03 ESN 1:52.75 139 54.87 57.88
13. REMACLE, Hugo 03 NCH 1:54.82 131 55.76 59.06
14. VAN GINDERACHTER, Adrien 03 BOUST 1:58.02 121 57.13 1:00.89

12 ans

1. CLAYSON, Nicolas 02 BLAC 1:30.87 266 44.43 46.44
2. CARYN, Mathys 02 DM 1:30.96 265 44.36 46.60
3. CHAREF, Billal 02 HN 1:34.20 239 45.13 49.07
4. LIESSE, Simon 02 CNB 1:34.28 238 45.34 48.94
5. VANHUYS, Matt 02 DM 1:36.07 225 46.68 49.39
6. SCALAIS, Martin 02 PSL 1:37.61 214 46.27 51.34
7. FRISSCHEN, Liam 02 NCH 1:38.23 210 46.70 51.53
8. MORIAU, Amaury 02 CNSW 1:39.61 202 47.42 52.19
9. WEYTS, Yaron 02 WZK 1:39.83 200 47.46 52.37

10. OHN, Antoine 02 HN 1:42.29 186 49.83 52.46
11. VATA, Gjon 02 CNBA 1:43.85 178 49.40 54.45
12. SCHUMACHER, Lou 02 HN 1:45.53 169 52.22 53.31
13. GHESQUIERE, Martin 02 BCSG 1:47.64 160 50.75 56.89
14. DÔME, Simon 02 NCH 1:52.74 139 53.83 58.91

13 ans

1. INNES, Hadrien 01 ENW 1:20.19 387 37.65 42.54
2. GREGOIRE, Loris 01 PSL 1:20.90 377 33.85 47.05
3. DE SCISCIO, Stefano 01 CNBA 1:21.09 374 38.21 42.88
4. DONATI, Alexandre 01 HN 1:21.93 363 38.37 43.56
5. RENNESON, Xavier 01 ENW 1:27.69 296 41.06 46.63
6. DELCOURT, Tibère 01 DM 1:28.45 288 41.68 46.77
7. EECKHOUT, Emile 01 BOUST 1:28.79 285
8. MESTDAGH, Vianney 01 DM 1:30.05 273 43.55 46.50
9. JANSSENS, Noe 01 BOUST 1:30.17 272 43.60 46.57

10. COLLIN, Nathan 01 NCH 1:32.22 254 44.41 47.81
11. DE GEEST, Louis 01 CNSW 1:33.79 242 45.36 48.43
12. DENEF, Gregoire 01 BOUST 1:35.42 229
13. DE SAEGHER, Ruben 01 WZK 1:39.03 205 47.86 51.17
14. MITITELU, Armand 01 CNBA 1:43.42 180 50.06 53.36

14 ans

1. MATROULE, Thomas 00 ENW 1:16.62 444 36.94 39.68
2. BESEME, Cyprien 00 NST 1:20.94 376 39.71 41.23
3. RUELLE, Thibault 00 CCM 1:20.97 376 39.37 41.60
4. LOURTIE, Antoine 00 CHTHN 1:21.77 365 38.37 43.40
5. VRIELYNCK, Maximilien 00 CNBA 1:22.29 358 39.56 42.73
6. GLINEUR, Raphaël 00 MHN 1:22.59 354 39.35 43.24
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2014 - Ethias Challenge Jeunesse
Charleroi, 29/ - 30/3/2014

Epreuve 102, Garçons, 100m Brasse, 14 ans

Rang AN Temps Pts 50m 100m

7. QUIRINY, Louis 00 PSL 1:22.61 354 39.08 43.53
8. ENGLEBERT, Antoine 00 PSL 1:23.05 348
9. LECLERCQ, Nils 00 COUNTRY 1:23.29 345 39.80 43.49

10. CLAES, Robin 00 VN 1:23.34 345 40.38 42.96
11. STOLL, Matthieu 00 CNSW 1:24.86 326 39.55 45.31
12. SPAGNOLO, Rosario 00 CHTHN 1:25.21 322 40.02 45.19
13. ORDELT, Brice 00 ESN 1:25.60 318 40.23 45.37
14. ROBIN, Thomas 00 CNSW 1:26.38 309 41.18 45.20
15. SIX, William 00 BCSG 1:26.53 308 40.97 45.56
16. LIPPENS, Rino 00 WZK 1:26.81 305 40.22 46.59
17. DE SMET, Grégory 00 BLAC 1:27.13 302 41.58 45.55
18. RENAUX, Antoine 00 BLAC 1:27.16 301 41.67 45.49
19. CHEVALIER, Benoit 00 CHTHN 1:29.23 281 44.56 44.67
20. BEARELLE, Thibo 00 KZK 1:29.50 278 42.62 46.88
21. DEBONGNIE, Nathan 00 CNSW 1:31.34 262
22. SAMYN, Jonas 00 KZK 1:31.49 260 44.74 46.75
23. HERMAN, Arnaud 00 CNBA 1:32.50 252 44.12 48.38
24. DE CLIPPELEER, Dylan 00 WZK 1:32.89 249 43.81 49.08
25. COLLINET, Germain 00 CNA 1:33.28 246 43.98 49.30
26. FRISSCHEN, Gilles 00 NCH 1:35.62 228 44.74 50.88
27. MAROT, Louis 00 CNHUY 1:36.60 221 45.67 50.93
28. VAN EETVELT, Mattias 00 BOUST 1:37.18 217 47.31 49.87
29. BAGHDADI, Amine 00 HELIOS 1:42.52 185 48.76 53.76

Epreuve 103 Filles, 100m Dos 11 - 14 ans
29/03/2014 Liste résultats
Points: FINA 2013

Rang AN Temps Pts 50m 100m

11 ans

1. SAÏDANE, Kémilia 03 CDC 1:23.92 332
2. NORIEGA BURRILL, Aygul 03 CNSW 1:25.28 316
3. LEGROS, Fanny 03 VN 1:26.50 303
4. PISANE, Alisée 03 W 1:28.74 280
5. DEMEYER, Amandine 03 KZK 1:29.55 273
6. FEYS, Jana 03 KZK 1:30.28 266
7. CREMERS, Charlotte 03 NOC 1:30.36 266
8. RUIGE, Flore 03 WZK 1:30.69 263
9. FREDJ, Nessrine 03 CNHUY 1:30.85 261

DAL, Marie 03 DM 1:30.85 261
11. MICHEL, Laure 03 CNB 1:31.79 253
12. DUNCA, Audrey 03 CNSW 1:31.90 252
13. PENA FERNANDEZ, Juliette 03 CNSW 1:34.03 236
14. CHINA, Lucile 03 CNA 1:34.10 235
15. HAAS, Kathrin 03 SSSV 1:34.44 233
16. GARRAUX, Eva 03 ESN 1:35.42 225
17. WYNS, Emmie 03 CNA 1:37.13 214
18. BOUKTEB, Nada 03 HN 1:39.89 196
19. D'HONDT, Lucille 03 CNBA 1:40.84 191
20. PORRINI, Alyssa 03 CNB 1:42.22 183

12 ans

1. BROERSMA, Maaike 02 BZ&PC 1:19.84 385
2. ZERAIDI, Kenza 02 CNBA 1:20.28 379
3. ROSSI, Jacqueline 02 CNSW 1:20.99 369
4. SIX, Claire 02 DM 1:21.16 367
5. MICHELS, Chloé 02 DM 1:21.17 367
6. ARGUN, Laura 02 SSSV 1:21.27 365
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2014 - Ethias Challenge Jeunesse
Charleroi, 29/ - 30/3/2014

Epreuve 103, Filles, 100m Dos, 12 ans

Rang AN Temps Pts 50m 100m

7. CHRISTIAENS, Clea 02 ENW 1:22.37 351
8. TRIPIER, Cassandra 02 DM 1:22.39 351
9. REMY-PAQUAY, Mazarine 02 VN 1:23.51 337

10. BEN NAIM, Nisserine 02 CNBA 1:24.33 327
11. REMMERY, Anice 02 KZK 1:24.53 325
12. PHANVINAKUL, Emilie 02 CNT 1:24.58 324
13. BALDO, Kyliane 02 PSL 1:25.14 318
14. DRIESEN, Emerine 02 MOSAN 1:25.16 317
15. ARGUN, Linda 02 SSSV 1:25.80 310
16. KOPA, Madli 02 CNSW 1:26.12 307
17. JOVENEAU, Jewel 02 DM 1:26.86 299
18. LIMET, Marie 02 W 1:28.40 284
19. DELVAUX, Elise 02 BOUST 1:28.73 281
20. SYKORA, Renee 02 KZK 1:29.07 277
21. TAMIGNEAUX, Charlotte 02 HN 1:29.18 276
22. MAKA, Emilie 02 ESN 1:30.36 266
23. DONNELLY, Alexandra 02 WN 1:30.41 265
24. ELIARD, Tania 02 WN 1:30.86 261
25. PAUL, Erin 02 HELIOS 1:31.56 255
26. PORTON, Olivia 02 CNSW 1:38.41 205

disq. SIMON, Maelle 02 ENW 1:29.37
SW 6.4 c - Le nageur n'a pas entamé le virage directement après traction des bras

disq. SCHUTZ, Alina 02 LGN 1:31.60
SW 6.4 c - Le nageur n'a pas entamé le virage directement après traction des bras

disq. MARTIN, Margaux 02 CNA 1:40.45
SW 6.4 c - Le nageur n'a pas entamé le virage directement après traction des bras

13 ans

1. WATHIONG, Océane 01 BLAC 1:15.79 450
2. DUNCA, Mara 01 CNSW 1:18.05 412
3. VANNESPENNE, Romane 01 ESN 1:18.77 401
4. HEUSE, Charlotte 01 VN 1:18.78 401
5. FEYS, Margo 01 KZK 1:18.85 400
6. BEUGNIES, Noa 01 KZK 1:19.06 397
7. FLAS, Camille 01 PSL 1:19.35 392
8. COETS, Shannon 01 BOUST 1:19.63 388
9. KULIK, Daria 01 CNBA 1:19.70 387

10. SIMON, Ilona 01 ESN 1:20.40 377
11. VANDENHOOFT, Louison 01 MOSAN 1:20.66 374
12. GASPARD, Florine 01 CNB 1:22.07 355
13. LETTE, Laura 01 HN 1:22.44 350
14. COOLEN, Charlotte 01 ESN 1:22.57 348
15. DENEUBOURG, Léa 01 WN 1:22.62 348
16. HUYGHEBAERT, Imane 01 CNSW 1:23.23 340
17. KELLENS, Emmy 01 CNHUY 1:23.45 337
18. NAVA, Alexandra 01 CNSW 1:23.69 334
19. AELGOET, Emmie 01 DM 1:24.65 323
20. SENES, Emma 01 CNSW 1:24.67 323
21. LAROCHE, Laurane 01 CNB 1:24.71 322
22. MIES, Alexia 01 BLAC 1:25.13 318
23. BAUDOUX, Camille 01 HELIOS 1:25.86 310
24. WEYTS, Maxine 01 WZK 1:26.35 304
25. MARTIN, Madison 01 VN 1:26.67 301
26. SANCHEZ, Lorena 01 HN 1:26.86 299

CREMER, Auriane 01 CNB 1:26.86 299
28. MARION, Gladys 01 ESN 1:27.46 293
29. MAGREMANNE, Victoria 01 WN 1:28.11 287
30. D'HONDT, Alexie 01 CNBA 1:29.23 276
31. HELAS, Jeanne 01 CF 1:30.51 264
32. NYSTAZOS, Maeva 01 HELIOS 1:30.55 264
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2014 - Ethias Challenge Jeunesse
Charleroi, 29/ - 30/3/2014

Epreuve 103, Filles, 100m Dos, 13 ans

Rang AN Temps Pts 50m 100m

33. BOVY, Maëlle 01 VN 1:30.76 262
34. VERMEULEN, Elise 01 WZK 1:31.99 252
35. COLLETTE, Ines 01 CNA 1:32.42 248
36. DULIEU, Leontine 01 NOC 1:36.17 220

14 ans

1. BROWN, Lily 00 PSL 1:09.98 572
2. HEINE, Clarisse 00 ENW 1:11.19 544
3. GABRIEL, Estelle 00 PSL 1:13.44 495
4. BUGGENHOUT, Niki 00 CNSW 1:15.35 458
5. LEGRAND, Orlane 00 DM 1:15.80 450
6. GEEROMS, Anke 00 SCZ 1:15.97 447
7. PANSAERTS, Laure 00 BOUST 1:17.08 428
8. INGLESE, Eva 00 CNBA 1:17.35 424
9. GHESQUIER, Romane 00 DM 1:18.15 411

10. STREPENNE, Elisa 00 CNB 1:18.71 402
11. FEUILLEN, Justine 00 ESN 1:19.45 391
12. GOSSELIN, Zena 00 WZK 1:19.90 384
13. DELVAUX, Pauline 00 BOUST 1:20.18 380
14. ADAMS, Kymberly 00 IKZ 1:20.64 374
15. ARGUN, Verena 00 SSSV 1:22.55 349
16. DE MEULEMEESTER, Nadège00 NST 1:25.19 317
17. CORNET, Gaelle 00 CDC 1:25.34 315
18. BOUIHI, Leyla 00 HN 1:25.93 309
19. PIETTE, Britney 00 HELIOS 1:27.21 295
20. FOLCH, Margot 00 WN 1:29.46 274
21. DELARUELLE, Manon 00 WN 1:30.46 265
22. GOOSSENS, Sarah 00 WZK 1:33.05 243
23. CARELS, Lucie 00 CNA 1:34.08 235

disq. DROUARD, Chloé 00 CNA 1:23.81
SW 4.4 - Départ anticipé

disq. GODIN, Eline 00 ESN 1:24.36
SW 6.4 c - Le nageur n'a pas entamé le virage directement après traction des bras

Epreuve 104 Garçons, 100m Dos 11 - 14 ans
29/03/2014 Liste résultats
Points: FINA 2013

Rang AN Temps Pts 50m 100m

11 ans

1. COHNEN, Levy 03 SSSV 1:22.68 247
2. IBBERSON, William 03 BCSG 1:23.11 244
3. HEBB, Xander 03 WZK 1:24.38 233
4. HEYERICK, Jens 03 KZK 1:27.39 209
5. CARNEIRO, Joao 03 PLOUF 1:28.20 204
6. BORSU, Théo 03 W 1:28.75 200
7. MARION, Xavier 03 CNSW 1:28.79 200
8. LECROART, Théo 03 DM 1:29.22 197
9. MEYNS, Jules 03 Rbp 1:31.88 180

10. SOGOMONIAN, Eric 03 MOSAN 1:35.03 163
11. GARRAUX, Alois 03 ESN 1:35.37 161
12. VANDAMME, Hugo 03 DM 1:35.40 161
13. PIRRERA, Luca 03 HN 1:36.70 154
14. CONCEPCION PADILLA, Renzo03 HELIOS 1:38.73 145
15. VAN GINDERACHTER, Adrien 03 BOUST 1:45.28 120
16. REMACLE, Hugo 03 NCH 1:45.44 119
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2014 - Ethias Challenge Jeunesse
Charleroi, 29/ - 30/3/2014

Epreuve 104, Garçons, 100m Dos

12 ans

1. CARYN, Mathys 02 DM 1:16.44 313
2. DENGIS, Bastien 02 ENW 1:18.43 290
3. VATA, Gjon 02 CNBA 1:19.24 281
4. HANSON, Cyril 02 WN 1:19.64 277
5. CLAYSON, Nicolas 02 BLAC 1:22.26 251
6. VANHUYS, Matt 02 DM 1:23.88 237
7. MORIAU, Amaury 02 CNSW 1:24.10 235
8. LIESSE, Simon 02 CNB 1:24.58 231
9. SCALAIS, Martin 02 PSL 1:25.69 222

10. CULLUS, Célian 02 BLAC 1:26.82 214
11. CHAREF, Billal 02 HN 1:29.20 197
12. GOMEZ GRANADOS, Javier 02 CNSW 1:29.65 194
13. WEYTS, Yaron 02 WZK 1:30.05 191
14. SCHUMACHER, Lou 02 HN 1:30.24 190
15. OHN, Antoine 02 HN 1:30.40 189
16. FRISSCHEN, Liam 02 NCH 1:33.05 173
17. QUEVRIN, Luca 02 HN 1:35.18 162

disq. DÔME, Simon 02 NCH 1:36.80
SW 6.4 c - Le nageur n'a pas entamé le virage directement après traction des bras

13 ans

1. DONATI, Alexandre 01 HN 1:10.88 393
2. RENNESON, Xavier 01 ENW 1:15.54 325
3. MATYJASEK, Romain 01 PSL 1:15.78 321
4. INNES, Hadrien 01 ENW 1:16.83 308
5. BEN NAIM, Rayane 01 CNBA 1:17.28 303
6. DEMAIFFE, Valentin 01 BLAC 1:19.15 282
7. DE SCISCIO, Stefano 01 CNBA 1:20.94 264
8. DEFRAINE, Quentin 01 ESN 1:21.64 257
9. DELCOURT, Tibère 01 DM 1:22.32 251

10. MESTDAGH, Vianney 01 DM 1:23.26 242
11. SAROGLOU, Lucas 01 VN 1:23.49 240
12. EECKHOUT, Emile 01 BOUST 1:25.30 225
13. DE GEEST, Louis 01 CNSW 1:26.37 217
14. GRONEMBERGER, Louis 01 CNSW 1:26.39 217
15. COLLIN, Nathan 01 NCH 1:26.86 213
16. MITITELU, Armand 01 CNBA 1:27.15 211
17. DE SAEGHER, Ruben 01 WZK 1:34.76 164

14 ans

1. RUELLE, Thibault 00 CCM 1:08.76 431
2. RENAUX, Antoine 00 BLAC 1:11.25 387
3. VRIELYNCK, Maximilien 00 CNBA 1:11.37 385
4. QUIRINY, Louis 00 PSL 1:11.56 382
5. HENVEAUX, Lucas 00 PSL 1:12.99 360
6. SAMYN, Jonas 00 KZK 1:13.31 355
7. ROBIN, Thomas 00 CNSW 1:13.66 350
8. MATROULE, Thomas 00 ENW 1:13.77 349
9. LECLERCQ, Nils 00 COUNTRY 1:13.86 347

10. BEARELLE, Thibo 00 KZK 1:13.93 346
11. ENGLEBERT, Antoine 00 PSL 1:14.11 344
12. LOURTIE, Antoine 00 CHTHN 1:15.07 331
13. ORDELT, Brice 00 ESN 1:15.32 327
14. SIX, William 00 BCSG 1:15.65 323
15. DE SMET, Grégory 00 BLAC 1:17.44 301
16. HERMAN, Arnaud 00 CNBA 1:18.06 294
17. CHEVALIER, Benoit 00 CHTHN 1:18.92 285
18. GLINEUR, Raphaël 00 MHN 1:19.58 278
19. VAN EETVELT, Mattias 00 BOUST 1:19.71 276



Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to Belgium Swimming Federation 29/03/2014 18:36 - Page 8

2014 - Ethias Challenge Jeunesse
Charleroi, 29/ - 30/3/2014

Epreuve 104, Garçons, 100m Dos, 14 ans

Rang AN Temps Pts 50m 100m

20. SPAGNOLO, Rosario 00 CHTHN 1:19.73 276
21. DEBONGNIE, Nathan 00 CNSW 1:22.45 249
22. FRISSCHEN, Gilles 00 NCH 1:22.82 246
23. MAROT, Louis 00 CNHUY 1:22.87 246
24. BESEME, Cyprien 00 NST 1:23.45 241
25. FORRO, William 00 HN 1:24.10 235
26. GUEDE, Amadou 00 CNBA 1:24.67 230
27. STOLL, Matthieu 00 CNSW 1:25.06 227
28. DE CLIPPELEER, Dylan 00 WZK 1:26.39 217
29. COLLINET, Germain 00 CNA 1:26.47 216
30. BAGHDADI, Amine 00 HELIOS 1:28.02 205
31. JOSSE, Benjamin 00 DM 1:28.88 199

disq. LIPPENS, Rino 00 WZK 1:19.84
SW 6.4 c - Le nageur n'a pas entamé le virage directement après traction des bras

disq. CLOOTS, Romain 00 MOSAN 9:59.99
SW 10.2 - N'a pas couvert la totalité de la distance de l'épreuve
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2014 - Ethias Challenge Jeunesse
Charleroi, 29/ - 30/3/2014

Epreuve 105 Filles, 100m Papillon 11 - 14 ans
30/03/2014 Liste résultats
Points: FINA 2013

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m

11 ans

1. SAÏDANE, Kémilia BEL CDC/233/03 1:25.82 1:25.98 275 40.17 45.81
2. PISANE, Alisée BEL W/188/03 1:26.68 1:29.20 247 41.13 48.07
3. D'HONDT, Lucille BEL CNBA/909/03 1:32.66 1:33.44 215 44.48 48.96
4. CREMERS, Charlotte BEL NOC//03 1:33.41 1:33.52 214 41.90 51.62
5. DAL, Marie BEL DM/785/03 1:31.81 1:33.84 212 41.19 52.65
6. NORIEGA BURRILL, Aygul AZE CNSW/635/03 1:36.79 1:34.54 207 42.10 52.44
7. RUIGE, Flore BEL WZK/20700/03 NT 1:39.53 177 48.24 51.29
8. BOUKTEB, Nada BEL HN/124/03 1:52.99 1:48.03 139 48.16 59.87
9. FREDJ, Nessrine BEL CNHUY/366/03 1:49.33 1:49.44 133 49.10 1:00.34

10. DUYCKAERTS, Paula BEL NCH/349/03 NT 1:51.93 125 52.18 59.75

12 ans

1. SIX, Claire FRA DM/779/02 1:16.69 1:19.29 351 37.55 41.74
2. BALDO, Kyliane BEL PSL/046/02 1:21.52 1:19.65 347 37.68 41.97
3. CHRISTIAENS, Clea BEL ENW/273/02 1:31.88 1:24.39 291 38.20 46.19
4. MICHELS, Chloé BEL DM/889/02 1:29.42 1:25.01 285 39.12 45.89
5. BOUTET, Cléo BEL NCH/333/02 1:33.11 1:25.62 279 41.51 44.11
6. ARGUN, Laura BEL SSSV/248/02 1:26.46 1:25.78 277 39.43 46.35
7. TAMIGNEAUX, Charlotte BEL HN/126/02 1:32.41 1:26.05 275 41.93 44.12
8. MAKA, Emilie BEL ESN/130/02 1:31.04 1:26.16 274 39.05 47.11
9. MATHY, Leah BEL NCH/324/02 1:22.69 1:27.32 263 41.65 45.67

10. ZERAIDI, Kenza BEL CNBA/894/02 1:32.59 1:27.46 262 39.35 48.11
11. TRIPIER, Cassandra BEL DM/780/02 1:26.73 1:27.79 259 40.93 46.86
12. ARGUN, Linda BEL SSSV/249/02 1:26.39 1:27.83 258 42.23 45.60
13. CORNELIS, Anaïs BEL WN/326/02 1:27.78 1:28.50 253 42.02 46.48
14. VANDENABEELE, Indra BEL GOLD/20292/02 1:29.34 1:29.29 246 39.82 49.47
15. REMMERY, Anice BEL KZK/20696/02 NT 1:29.49 244 40.67 48.82
16. BROERSMA, Maaike NED 200201522 1:27.06 1:31.71 227 41.77 49.94
17. SYKORA, Renee BEL KZK/20718/02 NT 1:33.25 216 44.23 49.02
18. JOVENEAU, Jewel FRA DM/777/02 1:24.98 1:35.18 203 40.94 54.24
19. SCHUTZ, Alina BEL LGN/346/02 1:37.46 1:39.24 179 45.61 53.63
20. BEN NAIM, Nisserine BEL CNBA/929/02 1:43.33 1:39.92 175 43.99 55.93
21. DONNELLY, Alexandra IRL WN/349/02 1:38.96 1:42.07 164 46.60 55.47
22. PAUL, Erin BEL HELIOS/377/02 1:37.85 1:49.34 134 49.79 59.55

13 ans

1. KULIK, Daria BEL CNBA/878/01 1:13.10 1:12.08 468 33.01 39.07
2. VANOOST, Margeaux BEL KZK/21001/01 1:12.11 1:12.97 451 33.48 39.49
3. DUMONT, Charlotte BEL NOC/212/01 1:13.94 1:13.70 438 33.95 39.75
4. SIMON, Ilona BEL ESN/148/01 1:15.43 1:15.19 412 35.92 39.27
5. AVET, Leonie BEL GOLD/20354/01 1:18.20 1:16.84 386 35.46 41.38
6. VANHEE, Steffi BEL KZK/21003/01 1:19.29 1:18.26 365 35.76 42.50
7. LEDNICKA, Hanka CZE CNSW/512/01 1:17.76 1:19.43 350 37.04 42.39
8. WATHIONG, Océane BEL BLAC/248/01 1:18.81 1:19.60 347 37.63 41.97
9. BAUDOUX, Camille BEL HELIOS/392/01 1:15.87 1:19.71 346 37.08 42.63

10. VANDENHOOFT, Louison BEL MOSAN/712/01 1:21.57 1:20.38 337 37.69 42.69
11. VANNESPENNE, Romane BEL ESN/132/01 NT 1:20.93 330 37.27 43.66
12. CREMER, Auriane BEL CNB/325/01 1:24.89 1:21.33 326 37.60 43.73
13. WILD, Joséphine GBR CNSW/536/01 1:30.36 1:23.24 304 40.37 42.87
14. TOUSSAINT, Alizée BEL WN/328/01 1:21.09 1:24.05 295 38.97 45.08
15. LETTE, Laura BEL HN/115/01 1:29.27 1:24.34 292 37.39 46.95
16. GASPARD, Florine BEL CNB/320/01 1:30.87 1:26.14 274 38.63 47.51
17. SENES, Emma BEL CNSW/497/01 1:32.78 1:26.32 272 42.21 44.11
18. MARION, Gladys BEL ESN/930/01 1:30.09 1:26.80 268 40.90 45.90
19. WEYTS, Maxine BEL WZK/20610/01 1:33.42 1:26.83 267 38.43 48.40
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2014 - Ethias Challenge Jeunesse
Charleroi, 29/ - 30/3/2014

Epreuve 105, Filles, 100m Papillon, 13 ans

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m

20. FLAS, Camille BEL PSL/023/01 1:26.06 1:27.77 259 38.27 49.50
21. SANCHEZ, Lorena BEL HN/120/01 1:31.55 1:28.55 252 38.43 50.12
22. MIES, Alexia BEL BLAC/246/01 1:30.66 1:30.48 236 39.40 51.08
23. LAROCHE, Laurane BEL CNB/322/01 1:28.56 1:30.52 236 42.52 48.00
24. AELGOET, Emmie BEL DM/790/01 1:33.34 1:30.70 235 42.24 48.46
25. MINSOUL, Charlotte BEL NCH/332/01 1:33.00 1:31.40 229 42.99 48.41
26. NYSTAZOS, Maeva BEL HELIOS/378/01 1:34.52 1:35.86 199 44.06 51.80
27. VERMEULEN, Elise BEL WZK/20624/01 1:35.71 1:37.14 191 40.37 56.77

14 ans

1. DUMONT, Juliette BEL EMBOU/415/00 1:06.00 1:07.32 574 32.10 35.22
2. RINZASCU, Alexandra ROU CCM/677/00 1:13.30 1:08.88 536 32.33 36.55
3. PANSAERTS, Laure BEL BOUST/470/00 1:09.86 1:11.41 481 32.76 38.65
4. GEEROMS, Anke BEL SCZ/20130/00 1:14.27 1:12.78 455 34.14 38.64
5. LEGRAND, Orlane BEL DM/660/00 1:13.80 1:15.42 408 36.53 38.89
6. STREPENNE, Elisa BEL CNB/316/00 1:13.94 1:15.62 405 35.83 39.79
7. SPINCEMAILLE, Laura BEL GOLD/20301/00 1:14.75 1:15.78 403 35.39 40.39
8. BUGGENHOUT, Niki BEL CNSW/418/00 1:18.38 1:18.47 363 35.89 42.58
9. GHESQUIER, Romane BEL DM/711/00 1:16.98 1:19.06 354 36.31 42.75

10. INGLESE, Eva BEL CNBA/912/00 1:26.67 1:19.21 352 36.00 43.21
11. GOSSELIN, Zena BEL WZK/20626/00 1:18.95 1:19.64 347 36.50 43.14
12. CORNET, Gaelle BEL CDC/209/00 1:21.98 1:19.79 345 37.98 41.81
13. DELVAUX, Pauline BEL BOUST/467/00 1:21.64 1:19.96 343 37.54 42.42
14. ARGUN, Verena BEL SSSV/241/00 1:25.08 1:21.06 329 37.71 43.35
15. HEINE, Clarisse BEL ENW/298/00 1:28.34 1:22.82 308 37.78 45.04
16. FOLCH, Margot FRA WN/345/00 1:21.89 1:23.39 302 38.86 44.53
17. MOERMAN, Helena BEL GOLD/20072/00 1:33.99 1:24.43 291 37.88 46.55
18. GOOSSENS, Sarah BEL WZK/20615/00 1:29.20 1:28.27 255 39.38 48.89
19. DE MEULEMEESTER, Nadège BEL NST/333/00 1:27.24 1:28.40 253 40.12 48.28
20. ADAMS, Kymberly BEL IKZ/20152/00 1:22.00 1:28.47 253 41.27 47.20
21. VERHENNE, Kaat BEL KZK/20642/00 1:27.07 1:30.19 239 41.85 48.34
22. DELARUELLE, Manon BEL WN/297/00 1:30.06 1:31.31 230 41.03 50.28
23. PIETTE, Britney BEL HELIOS/375/00 1:32.59 1:33.46 214 41.36 52.10

Epreuve 106 Garçons, 100m Papillon 11 - 14 ans
30/03/2014 Liste résultats
Points: FINA 2013

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m

11 ans

1. CARNEIRO, Joao BEL PLOUF/013/03 1:28.48 1:19.17 249 37.62 41.55
2. HEBB, Xander BEL WZK/10671/03 1:21.47 1:20.55 236 37.13 43.42
3. IBBERSON, William BEL BCSG/187/03 1:20.52 1:23.09 215 38.76 44.33
4. COHNEN, Levy BEL SSSV/262/03 1:28.82 1:27.07 187 41.85 45.22
5. BORSU, Théo BEL W/192/03 1:36.02 1:32.42 156 42.89 49.53
6. DENEIR, Niels BEL GOLD/10349/03 1:44.81 1:35.53 141 44.90 50.63
7. LECROART, Théo BEL DM/815/03 1:39.18 1:35.99 139 45.37 50.62
8. VANDECASTEELE, Matis BEL GOLD/10365/03 NT 1:36.00 139 43.33 52.67
9. VANDAMME, Hugo BEL DM/817/03 1:42.37 1:37.62 132 46.22 51.40

10. HEYERICK, Jens BEL KZK/10713/03 1:43.01 1:38.53 129 44.36 54.17
11. GUILLEMYN, Lucas BEL KZK/11014/03 1:24.46 1:38.78 128 42.72 56.06
12. FOLCH, Remi FRA WN/346/03 1:39.61 1:42.74 114 47.55 55.19
13. GILLARD, Remi BEL PLOUF/015/03 1:50.67 1:43.06 112 46.68 56.38
14. VAN HENTENRIJK, Matthieu BEL CNBA/913/03 NT 1:49.40 94 48.07 1:01.33
15. LEROY, Guillaume BEL NOC//03 1:41.03 1:53.51 84 48.96 1:04.55
16. DENOEL, Elioth BEL NCH/334/03 NT 1:57.28 76 54.87 1:02.41
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2014 - Ethias Challenge Jeunesse
Charleroi, 29/ - 30/3/2014

Epreuve 106, Garçons, 100m Papillon

12 ans

1. CARYN, Mathys BEL DM/743/02 1:13.21 1:13.34 313 36.19 37.15
2. VANHOUCKE, Louka BEL GOLD/10363/02 1:15.14 1:13.82 307 34.83 38.99
3. VATA, Gjon BEL CNBA/925/02 1:20.23 1:15.06 292 35.90 39.16
4. MESTDAGH, Arne BEL KZK/11009/02 1:17.86 1:17.39 266 35.86 41.53
5. HANSON, Cyril BEL WN/327/02 1:16.61 1:17.77 262 36.92 40.85
6. CLAYSON, Nicolas BEL BLAC/255/02 1:18.24 1:18.60 254 37.78 40.82
7. VANHUYS, Matt BEL DM/741/02 1:18.31 1:20.61 236 36.97 43.64
8. SCALAIS, Martin BEL PSL/049/02 1:25.78 1:21.27 230 37.81 43.46
9. DENGIS, Bastien BEL ENW/297/02 1:31.25 1:22.84 217 37.18 45.66

10. KOBAYASHI, Hiroki JPN CNSW/492/02 1:25.64 1:25.11 200 38.33 46.78
11. SCHUMACHER, Lou BEL HN/121/02 1:27.36 1:26.46 191 40.32 46.14
12. CHAREF, Billal BEL HN/131/02 1:27.84 1:26.67 189 40.14 46.53
13. MORIAU, Amaury BEL CNSW/479/02 1:35.23 1:27.89 182 39.71 48.18
14. MOREAUX, Maxime BEL PLOUF/025/02 1:33.70 1:29.67 171 41.38 48.29
15. WEYTS, Yaron BEL WZK/10622/02 1:28.80 1:30.01 169 40.46 49.55
16. LIESSE, Simon BEL CNB/345/02 1:32.63 1:32.09 158 41.37 50.72
17. OHN, Antoine BEL HN/125/02 1:39.58 1:32.79 154 45.44 47.35
18. MERCHIER, Hugo BEL WN/332/02 NT 1:32.90 154 43.94 48.96

13 ans

1. DONATI, Alexandre BEL HN/106/01 1:07.62 1:06.38 422 31.28 35.10
2. RENNESON, Xavier BEL ENW/301/01 1:11.38 1:08.52 384 32.71 35.81
3. INNES, Hadrien BEL ENW/299/01 1:08.75 1:08.96 377 32.66 36.30
4. HERMAN, Cian BEL GOLD/10298/01 1:20.36 1:14.85 294 35.02 39.83
5. MITITELU, Armand BEL CNBA/887/01 1:16.29 1:16.59 275 37.30 39.29
6. DELCOURT, Tibère BEL DM/773/01 1:16.58 1:17.54 265 36.59 40.95
7. MESTDAGH, Vianney BEL DM/701/01 1:20.50 1:19.64 244 36.39 43.25
8. DEFRAINE, Quentin BEL ESN/125/01 1:22.34 1:19.76 243 37.12 42.64
9. BRAEKEVELD, Tibo BEL GOLD/10280/01 1:16.60 1:20.15 240 36.28 43.87

10. GRONEMBERGER, Louis BEL CNSW/592/01 1:26.36 1:26.27 192 40.41 45.86
11. BEN NAIM, Rayane BEL CNBA/899/01 1:26.97 1:30.68 165 45.11 45.57

14 ans

1. RUELLE, Thibault BEL CCM/490/00 1:07.25 1:05.13 447 30.82 34.31
2. BISENIUS, Rayan BEL MOSAN/683/00 1:06.99 1:07.53 401 33.29 34.24
3. VRIELYNCK, Maximilien BEL CNBA/898/00 1:07.82 1:08.32 387 31.93 36.39
4. MATROULE, Thomas BEL ENW/300/00 1:17.63 1:08.81 379 32.17 36.64
5. LOGGHE, Nicolas BEL GOLD/10071/00 1:19.15 1:09.42 369 32.36 37.06
6. HENVEAUX, Lucas BEL PSL/027/00 1:08.45 1:09.50 368 32.96 36.54
7. SIX, William BEL BCSG/216/00 1:10.85 1:09.92 361 32.86 37.06
8. RENAUX, Antoine BEL BLAC/247/00 1:09.27 1:10.01 360 32.43 37.58
9. ONGENAE, Dries BEL GOLD/10350/00 1:17.74 1:10.89 347 31.43 39.46

10. SAMYN, Jonas BEL KZK/11019/00 1:12.39 1:11.48 338 33.71 37.77
11. ACOLATSE, Guillaume BEL PSL/020/00 1:14.35 1:11.54 337 33.54 38.00
12. VAN EETVELT, Mattias BEL BOUST/474/00 1:14.51 1:13.61 310 35.18 38.43
13. SPAGNOLO, Rosario BEL CHTHN/441/00 1:14.63 1:14.20 302 33.15 41.05
14. LOURTIE, Antoine BEL CHTHN/388/00 1:22.76 1:14.90 294 33.39 41.51
15. COUCKUYT, Henri BEL KZK/10694/00 1:21.61 1:16.86 272 35.34 41.52
16. ORDELT, Brice BEL ESN/997/00 1:21.19 1:17.14 269 36.50 40.64
17. LIPPENS, Rino BEL WZK/10625/00 1:16.61 1:19.05 250 34.87 44.18
18. ROBIN, Thomas FRA CNSW/584/00 1:18.63 1:20.26 239 37.22 43.04
19. DURANT, Ernaut BEL CCM/642/00 1:26.70 1:21.22 230 37.42 43.80
20. DE SMET, Grégory BEL BLAC/229/00 1:23.38 1:21.42 229 37.08 44.34
21. ENGLEBERT, Antoine BEL PSL/022/00 1:23.89 1:21.58 227 39.01 42.57
22. HERMAN, Arnaud BEL CNBA/850/00 1:26.06 1:23.22 214 37.54 45.68
23. DE CLIPPELEER, Dylan BEL WZK/10707/00 1:21.29 1:23.88 209 36.88 47.00
24. CHEVALIER, Benoit BEL CHTHN/471/00 1:30.77 1:24.21 207 39.50 44.71
25. BAGHDADI, Amine BEL HELIOS/292/00 1:25.26 1:25.84 195 38.63 47.21
26. BESEME, Cyprien BEL NST/352/00 1:38.53 1:26.45 191 39.85 46.60
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2014 - Ethias Challenge Jeunesse
Charleroi, 29/ - 30/3/2014

Epreuve 106, Garçons, 100m Papillon, 14 ans

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m

27. MAROT, Louis BEL CNHUY/375/00 1:28.73 1:29.34 173 41.05 48.29

Epreuve 107 Filles, 100m Libre 11 - 14 ans
30/03/2014 Liste résultats
Points: FINA 2013

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m

11 ans

1. LEGROS, Fanny BEL VN511/03 1:13.29 1:11.57 385 34.69 36.88
2. NORIEGA BURRILL, Aygul AZE CNSW/635/03 1:14.80 1:13.82 350 34.97 38.85
3. SAÏDANE, Kémilia BEL CDC/233/03 1:15.75 1:15.09 333 36.95 38.14
4. FREDJ, Nessrine BEL CNHUY/366/03 1:19.07 1:19.20 284 38.99 40.21
5. RUIGE, Flore BEL WZK/20700/03 1:21.02 1:19.40 282 38.73 40.67
6. DAL, Marie BEL DM/785/03 1:16.84 1:19.43 281 37.54 41.89
7. CREMERS, Charlotte BEL NOC//03 1:17.35 1:19.66 279 38.06 41.60
8. PISANE, Alisée BEL W/188/03 1:19.38 1:20.36 272 38.29 42.07
9. D'HONDT, Lucille BEL CNBA/909/03 1:24.47 1:21.22 263 39.17 42.05

10. DUNCA, Audrey BEL CNSW/628/03 1:28.21 1:22.77 248 39.27 43.50
11. PENA FERNANDEZ, Juliette BEL CNSW/649/03 1:28.37 1:23.16 245 40.32 42.84
12. PORRINI, Alyssa BEL CNB/330/03 1:30.60 1:25.49 225 40.80 44.69
13. DE GEEST, Constance BEL CNSW/626/03 1:30.13 1:26.34 219 42.27 44.07
14. DUYCKAERTS, Paula BEL NCH/349/03 1:29.67 1:26.43 218 40.87 45.56
15. MICHEL, Laure BEL CNB/329/03 1:31.92 1:28.29 205 42.03 46.26

12 ans

1. CHRISTIAENS, Clea BEL ENW/273/02 1:07.39 1:08.30 443 33.27 35.03
2. MICHELS, Chloé BEL DM/889/02 1:07.32 1:09.34 423 34.05 35.29
3. ZERAIDI, Kenza BEL CNBA/894/02 1:10.05 1:10.69 399 34.22 36.47
4. REMMERY, Anice BEL KZK/20696/02 1:13.70 1:10.74 398 33.96 36.78
5. SIX, Claire FRA DM/779/02 1:09.13 1:11.55 385 34.58 36.97
6. BROERSMA, Maaike NED 200201522 1:07.92 1:12.65 368 34.29 38.36
7. MAKA, Emilie BEL ESN/130/02 1:13.00 1:12.70 367 35.24 37.46
8. ARGUN, Laura BEL SSSV/248/02 1:12.13 1:13.32 358 35.31 38.01
9. DRIESEN, Emerine BEL MOSAN/826/02 1:13.74 1:13.39 357 36.17 37.22

10. SIMON, Maelle BEL ENW/303/02 1:15.17 1:13.55 354 35.12 38.43
11. LIMET, Marie BEL W/220/02 1:20.56 1:13.61 353 35.58 38.03
12. JOVENEAU, Jewel FRA DM/777/02 1:10.93 1:13.79 351 36.50 37.29
13. MATHY, Leah BEL NCH/324/02 1:18.44 1:13.80 351 37.26 36.54
14. BALDO, Kyliane BEL PSL/046/02 1:11.53 1:13.82 350 36.23 37.59
15. BEN NAIM, Nisserine BEL CNBA/929/02 1:14.95 1:13.86 350 35.32 38.54
16. ELIARD, Tania BEL WN/331/02 1:10.22 1:13.99 348 35.87 38.12
17. BOUTET, Cléo BEL NCH/333/02 1:17.46 1:14.47 341 37.64 36.83
18. TAMIGNEAUX, Charlotte BEL HN/126/02 1:24.79 1:15.22 331 35.71 39.51
19. VANDENABEELE, Indra BEL GOLD/20292/02 1:15.67 1:15.49 328 36.37 39.12
20. ARGUN, Linda BEL SSSV/249/02 1:14.54 1:16.19 319 37.03 39.16
21. PAUL, Erin BEL HELIOS/377/02 1:14.12 1:16.28 318 36.49 39.79
22. SCHUTZ, Alina BEL LGN/346/02 1:17.13 1:16.50 315 37.54 38.96
23. TRIPIER, Cassandra BEL DM/780/02 1:16.90 1:16.86 310 37.86 39.00
24. CORNELIS, Anaïs BEL WN/326/02 1:15.18 1:16.93 310 38.07 38.86
25. DONNELLY, Alexandra IRL WN/349/02 1:16.80 1:17.39 304 38.28 39.11
26. SYKORA, Renee BEL KZK/20718/02 1:17.43 1:18.50 291 38.28 40.22
27. KOPA, Madli EST CNSW/633/02 1:26.44 1:18.86 287 38.11 40.75
28. PORTON, Olivia BEL CNSW/534/02 1:25.39 1:22.47 251 38.90 43.57
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2014 - Ethias Challenge Jeunesse
Charleroi, 29/ - 30/3/2014

Epreuve 107, Filles, 100m Libre

13 ans

1. VANHEE, Steffi BEL KZK/21003/01 1:04.20 1:05.07 512 31.98 33.09
2. AVET, Leonie BEL GOLD/20354/01 1:06.66 1:06.24 485 31.88 34.36
3. DUNCA, Mara BEL CNSW/529/01 1:08.49 1:06.96 470 31.60 35.36
4. KULIK, Daria BEL CNBA/878/01 1:06.21 1:07.21 465 32.71 34.50
5. VANOOST, Margeaux BEL KZK/21001/01 1:05.99 1:07.26 463 32.95 34.31
6. DULIEU, Leontine BEL NOC//01 1:05.71 1:07.84 452 33.02 34.82
7. VANNESPENNE, Romane BEL ESN/132/01 1:07.36 1:08.11 446 33.21 34.90
8. WATHIONG, Océane BEL BLAC/248/01 1:08.61 1:08.29 443 33.55 34.74
9. DUMONT, Charlotte BEL NOC/212/01 1:07.33 1:08.41 440 33.19 35.22

10. FLAS, Camille BEL PSL/023/01 1:04.19 1:08.74 434 32.90 35.84
11. BAUDOUX, Camille BEL HELIOS/392/01 1:06.64 1:08.88 431 33.62 35.26
12. LEDNICKA, Hanka CZE CNSW/512/01 1:07.93 1:09.04 429 33.37 35.67
13. COETS, Shannon BEL BOUST/515/01 1:11.75 1:09.43 421 34.25 35.18
14. HEUSE, Charlotte BEL VN552/01 NT 1:10.36 405 34.47 35.89
15. MIES, Alexia BEL BLAC/246/01 1:11.08 1:10.43 404 34.27 36.16
16. SIMON, Ilona BEL ESN/148/01 1:09.11 1:10.44 403 34.25 36.19
17. TOUSSAINT, Alizée BEL WN/328/01 1:08.79 1:10.48 403 34.95 35.53
18. DENEUBOURG, Léa BEL WN/300/01 1:09.57 1:10.66 400 34.01 36.65
19. MARTIN, Madison BEL VN554/01 1:15.33 1:11.46 386 33.87 37.59
20. SENES, Emma BEL CNSW/497/01 1:16.60 1:11.50 386 35.35 36.15
21. LAROCHE, Laurane BEL CNB/322/01 1:11.46 1:11.86 380 35.37 36.49
22. LETTE, Laura BEL HN/115/01 1:12.24 1:12.05 377 35.06 36.99

NAVA, Alexandra ITA CNSW/546/01 1:14.70 1:12.05 377 34.62 37.43
24. VANDENHOOFT, Louison BEL MOSAN/712/01 1:11.90 1:12.83 365 35.41 37.42
25. GASPARD, Florine BEL CNB/320/01 1:11.62 1:13.86 350 34.99 38.87
26. JEVENS, Laura IRL WN/353/01 1:14.70 1:13.87 350 35.88 37.99
27. WILD, Joséphine GBR CNSW/536/01 1:11.82 1:14.49 341 36.68 37.81
28. NYSTAZOS, Maeva BEL HELIOS/378/01 1:14.13 1:14.65 339 36.56 38.09
29. MAGREMANNE, Victoria BEL WN/316/01 1:12.54 1:14.73 338 36.31 38.42
30. MINSOUL, Charlotte BEL NCH/332/01 1:18.17 1:15.33 330 36.62 38.71
31. D'HONDT, Alexie BEL CNBA/908/01 1:12.50 1:15.34 330 36.07 39.27
32. MARION, Gladys BEL ESN/930/01 1:16.66 1:15.35 329 36.42 38.93
33. AELGOET, Emmie BEL DM/790/01 1:13.84 1:15.74 324 36.64 39.10
34. VERMEULEN, Elise BEL WZK/20624/01 1:15.72 1:15.80 324 36.07 39.73
35. HUYGHEBAERT, Imane BEL CNSW/490/01 1:19.37 1:16.01 321 36.98 39.03
36. OPSTRUP, Kiya USA WN/351/01 1:16.10 1:16.47 315 36.73 39.74
37. WEYTS, Maxine BEL WZK/20610/01 1:17.08 1:17.12 307 37.30 39.82
38. CREMER, Auriane BEL CNB/325/01 1:13.05 1:17.13 307 35.97 41.16
39. HEYMANS, Alissia BEL CNSW/632/01 1:20.97 1:20.87 266 39.04 41.83

14 ans

1. RINZASCU, Alexandra ROU CCM/677/00 1:06.84 1:03.83 542 30.84 32.99
2. GEEROMS, Anke BEL SCZ/20130/00 1:04.76 1:03.92 540 32.01 31.91
3. PANSAERTS, Laure BEL BOUST/470/00 1:03.91 1:04.13 535 32.09 32.04
4. BROWN, Lily BEL PSL/048/00 1:04.87 1:04.29 531 31.68 32.61
5. GABRIEL, Estelle BEL PSL/043/00 1:03.76 1:04.45 527 32.01 32.44
6. MOERMAN, Helena BEL GOLD/20072/00 1:04.43 1:04.76 519 32.01 32.75
7. LAM, Elise BEL PSL/029/00 1:05.44 1:05.05 512 31.94 33.11
8. ADAMS, Kymberly BEL IKZ/20152/00 1:09.24 1:05.81 495 31.72 34.09
9. INGLESE, Eva BEL CNBA/912/00 1:05.42 1:05.92 492 31.59 34.33

10. HERMAN, Lara BEL GOLD/20067/00 1:06.07 1:06.01 490 31.82 34.19
11. BUGGENHOUT, Niki BEL CNSW/418/00 1:05.46 1:06.13 488 31.87 34.26
12. LEGRAND, Orlane BEL DM/660/00 1:07.01 1:07.55 458 33.11 34.44
13. GOSSELIN, Zena BEL WZK/20626/00 1:05.61 1:08.31 442 33.15 35.16
14. HEINE, Clarisse BEL ENW/298/00 1:07.45 1:08.34 442 32.86 35.48
15. STREPENNE, Elisa BEL CNB/316/00 1:04.25 1:08.46 439 32.31 36.15
16. SPINCEMAILLE, Laura BEL GOLD/20301/00 1:07.02 1:08.53 438 33.25 35.28
17. VERHENNE, Kaat BEL KZK/20642/00 1:06.57 1:09.08 428 32.73 36.35
18. GHESQUIER, Romane BEL DM/711/00 1:07.23 1:09.29 424 33.76 35.53
19. GODIN, Eline BEL ESN/127/00 1:13.62 1:09.37 422 33.06 36.31
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2014 - Ethias Challenge Jeunesse
Charleroi, 29/ - 30/3/2014

Epreuve 107, Filles, 100m Libre, 14 ans

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m

20. FEUILLEN, Justine BEL ESN/909/00 1:09.17 1:09.81 414 33.35 36.46
21. DELVAUX, Pauline BEL BOUST/467/00 1:06.95 1:10.31 406 34.44 35.87
22. ARGUN, Verena BEL SSSV/241/00 1:14.38 1:10.35 405 33.89 36.46
23. DE MEULEMEESTER, Nadège BEL NST/333/00 1:12.39 1:12.24 374 34.76 37.48
24. PIETTE, Britney BEL HELIOS/375/00 1:11.61 1:12.46 371 35.20 37.26
25. CORNET, Gaelle BEL CDC/209/00 1:11.41 1:12.81 365 36.04 36.77
26. BOUIHI, Leyla BEL HN/111/00 1:16.96 1:13.61 353 35.20 38.41
27. FOLCH, Margot FRA WN/345/00 1:10.68 1:13.69 352 36.47 37.22
28. GOOSSENS, Sarah BEL WZK/20615/00 1:12.38 1:14.44 342 36.06 38.38
29. DELARUELLE, Manon BEL WN/297/00 1:12.54 1:15.42 329 35.89 39.53

Epreuve 108 Garçons, 100m Libre 11 - 14 ans
30/03/2014 Liste résultats
Points: FINA 2013

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m

11 ans

1. COHNEN, Levy BEL SSSV/262/03 1:09.17 1:10.14 299 34.15 35.99
2. IBBERSON, William BEL BCSG/187/03 1:09.79 1:11.21 285 34.69 36.52
3. HEBB, Xander BEL WZK/10671/03 1:13.22 1:11.81 278 34.22 37.59
4. CARNEIRO, Joao BEL PLOUF/013/03 1:09.84 1:11.93 277 37.09 34.84
5. GUILLEMYN, Lucas BEL KZK/11014/03 1:17.71 1:12.66 269 36.94 35.72
6. LECROART, Théo BEL DM/815/03 1:14.90 1:15.51 239 36.83 38.68
7. DENEIR, Niels BEL GOLD/10349/03 1:18.03 1:15.83 236 36.85 38.98
8. VANDECASTEELE, Matis BEL GOLD/10365/03 1:14.41 1:15.98 235 36.20 39.78
9. BORSU, Théo BEL W/192/03 1:21.50 1:16.08 234 37.11 38.97

10. HEYERICK, Jens BEL KZK/10713/03 1:15.12 1:16.74 228 37.06 39.68
11. MARION, Xavier BEL CNSW/646/03 1:20.77 1:17.62 220 36.85 40.77
12. SOGOMONIAN, Eric BEL MOSAN/845/03 1:23.44 1:22.56 183 40.99 41.57
13. GILLARD, Remi BEL PLOUF/015/03 1:23.34 1:23.81 175 39.17 44.64
14. VANDAMME, Hugo BEL DM/817/03 1:31.45 1:24.41 171 41.60 42.81
15. PIRRERA, Luca BEL HN/136/03 1:27.60 1:25.76 163 41.31 44.45
16. FOLCH, Remi FRA WN/346/03 1:19.69 1:27.02 156 40.39 46.63
17. VAN HENTENRIJK, Matthieu BEL CNBA/913/03 1:25.87 1:30.12 141 42.62 47.50
18. DENOEL, Elioth BEL NCH/334/03 1:32.18 1:31.16 136 44.16 47.00

12 ans

1. VANHOUCKE, Louka BEL GOLD/10363/02 1:04.46 1:05.26 371 32.05 33.21
2. CLAYSON, Nicolas BEL BLAC/255/02 1:03.57 1:05.83 361 32.59 33.24
3. VATA, Gjon BEL CNBA/925/02 1:07.97 1:08.25 324 33.37 34.88
4. CARYN, Mathys BEL DM/743/02 1:07.94 1:08.52 320 33.47 35.05
5. SCALAIS, Martin BEL PSL/049/02 1:09.95 1:08.67 318 32.85 35.82
6. DENGIS, Bastien BEL ENW/297/02 1:07.88 1:08.91 315 33.40 35.51
7. CALLEWAERT, Matisse BEL GOLD/10353/02 1:08.12 1:09.92 301 33.23 36.69
8. HANSON, Cyril BEL WN/327/02 1:09.52 1:10.47 294 34.61 35.86
9. MESTDAGH, Arne BEL KZK/11009/02 1:12.60 1:11.00 288 35.60 35.40

10. MORIAU, Amaury BEL CNSW/479/02 1:10.00 1:11.04 287 36.22 34.82
11. KOBAYASHI, Hiroki JPN CNSW/492/02 1:10.05 1:11.87 278 33.37 38.50
12. WEYTS, Yaron BEL WZK/10622/02 1:12.87 1:12.08 275 35.20 36.88
13. SCHUMACHER, Lou BEL HN/121/02 1:13.03 1:12.57 270 35.70 36.87
14. CULLUS, Célian BEL BLAC/269/02 1:16.05 1:12.99 265 34.72 38.27
15. MERCHIER, Hugo BEL WN/332/02 1:12.42 1:13.46 260 37.62 35.84
16. LIESSE, Simon BEL CNB/345/02 1:16.56 1:14.60 248 35.78 38.82
17. VANHUYS, Matt BEL DM/741/02 1:13.45 1:14.78 246 35.93 38.85
18. CHAREF, Billal BEL HN/131/02 1:23.67 1:15.53 239 36.01 39.52
19. GHESQUIERE, Martin BEL BCSG/223/02 1:18.34 1:17.44 222 35.91 41.53
20. GOMEZ GRANADOS, Javier ESP CNSW/629/02 1:23.08 1:19.81 203 37.24 42.57
21. MOREAUX, Maxime BEL PLOUF/025/02 1:18.84 1:20.86 195 38.43 42.43
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2014 - Ethias Challenge Jeunesse
Charleroi, 29/ - 30/3/2014

Epreuve 108, Garçons, 100m Libre, 12 ans

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m

22. OHN, Antoine BEL HN/125/02 1:22.90 1:22.10 186 39.46 42.64
23. DUSSART, Arthur BEL WN/350/02 1:23.10 1:22.18 185 39.51 42.67

13 ans

1. DONATI, Alexandre BEL HN/106/01 1:01.56 1:00.73 460 29.42 31.31
2. INNES, Hadrien BEL ENW/299/01 1:01.45 1:01.01 454 30.06 30.95
3. DE SCISCIO, Stefano BEL CNBA/962/01 1:02.48 1:01.77 437 30.26 31.51
4. HERMAN, Cian BEL GOLD/10298/01 1:03.12 1:02.70 418 30.69 32.01
5. RENNESON, Xavier BEL ENW/301/01 1:03.66 1:03.95 394 31.51 32.44
6. MATYJASEK, Romain BEL PSL/040/01 1:04.03 1:04.17 390 29.99 34.18
7. BEN NAIM, Rayane BEL CNBA/899/01 1:04.92 1:05.32 370 32.08 33.24
8. BRAEKEVELD, Tibo BEL GOLD/10280/01 1:06.41 1:05.97 359 32.04 33.93
9. DEFRAINE, Quentin BEL ESN/125/01 1:07.12 1:05.99 359 31.91 34.08

10. GREGOIRE, Loris BEL PSL/044/01 1:11.23 1:07.23 339 31.86 35.37
11. DE GEEST, Louis BEL CNSW/627/01 1:14.10 1:13.77 257 34.93 38.84

14 ans

1. RUELLE, Thibault BEL CCM/490/00 58.50 58.21 523 28.77 29.44
2. QUIRINY, Louis BEL PSL/032/00 59.15 59.77 483 29.15 30.62
3. ONGENAE, Dries BEL GOLD/10350/00 59.57 59.90 480 29.04 30.86
4. VRIELYNCK, Maximilien BEL CNBA/898/00 59.89 1:00.02 477 28.86 31.16
5. BISENIUS, Rayan BEL MOSAN/683/00 59.21 1:00.29 471 30.02 30.27
6. LOGGHE, Nicolas BEL GOLD/10071/00 1:02.60 1:00.62 463 29.57 31.05
7. ROBIN, Thomas FRA CNSW/584/00 1:02.25 1:01.78 437 30.01 31.77
8. LOURTIE, Antoine BEL CHTHN/388/00 1:01.82 1:01.87 435 29.75 32.12
9. ENGLEBERT, Antoine BEL PSL/022/00 1:01.76 1:02.16 429 30.18 31.98

10. RENAUX, Antoine BEL BLAC/247/00 1:02.10 1:02.68 419 30.29 32.39
11. MATROULE, Thomas BEL ENW/300/00 1:02.30 1:02.88 415 30.32 32.56
12. ORDELT, Brice BEL ESN/997/00 1:08.29 1:03.00 412 30.25 32.75
13. HENVEAUX, Lucas BEL PSL/027/00 1:03.76 1:03.38 405 30.83 32.55
14. ACOLATSE, Guillaume BEL PSL/020/00 1:05.24 1:03.44 404 30.90 32.54
15. LECLERCQ, Nils BEL COUNT/286/00 1:04.26 1:03.71 399 30.75 32.96
16. SAMYN, Jonas BEL KZK/11019/00 1:04.10 1:04.45 385 31.31 33.14
17. SIX, William BEL BCSG/216/00 1:03.30 1:04.95 376 31.56 33.39
18. CLAES, Robin BEL VN/539/00 1:03.92 1:05.28 371 31.27 34.01
19. LIPPENS, Rino BEL WZK/10625/00 1:06.23 1:05.31 370 31.50 33.81
20. SPAGNOLO, Rosario BEL CHTHN/441/00 1:05.41 1:05.36 369 31.83 33.53
21. DE SMET, Grégory BEL BLAC/229/00 1:05.83 1:05.82 362 31.98 33.84
22. GLINEUR, Raphaël BEL MHN/143/00 1:05.17 1:06.04 358 32.15 33.89
23. BAGHDADI, Amine BEL HELIOS/292/00 1:06.03 1:06.12 357 32.84 33.28
24. COUCKUYT, Henri BEL KZK/10694/00 1:04.94 1:06.29 354 32.11 34.18
25. DURANT, Ernaut BEL CCM/642/00 1:07.83 1:06.78 346 31.93 34.85
26. CHEVALIER, Benoit BEL CHTHN/471/00 1:10.38 1:07.20 340 33.85 33.35
27. BESEME, Cyprien BEL NST/352/00 1:09.07 1:07.58 334 32.31 35.27
28. STOLL, Matthieu SUI CNSW/517/00 1:09.26 1:07.88 330 32.17 35.71
29. VAN EETVELT, Mattias BEL BOUST/474/00 1:09.32 1:08.24 324 33.70 34.54
30. HERMAN, Arnaud BEL CNBA/850/00 1:10.45 1:08.32 323 32.80 35.52
31. MAROT, Louis BEL CNHUY/375/00 1:13.46 1:11.73 279 34.27 37.46
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